
 

Управление образования администрации города Березники 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

 

ПРИКАЗ 
 

 

05 сентября 2024 года  № 300 
 

 

Об утверждении плана-графика 

проведения оценочных процедур 

в 2024-2025 учебном году  

 

 

  

В целях управления качеством образования, на основании 

Постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2024г. № 556 

«Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и 

Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13 мая 2024 

г.  1008 «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности 

проведения всероссийских проверочных работ в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общества, основного общего, 

среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по 

которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, в 2024-2025 учебном году», приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13. 05 2024 

г. № 1006 «Об утверждении состава участников, сроков и 

продолжительности проведения национальных сопоставительных 

исследований качества общего образования в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность, в 2024-2025 учебном году», 

приказа министерства образования и науки Пермского края  от 03.09.2024 № 

26-01-06-907 «Об утверждении календарного плана-графика проведения 

мероприятий по оценке качества образования на территории Пермского края 

в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения оценочных процедур 

в МАОУ СОШ №14 на 2024-2025 учебный год (Приложение 1,2,3,4). 

2. Провести мониторинговые исследования и контрольно оценочные 



мероприятия оценки качества образования в МАОУ СОШ №14 

запланированные на 2024-2025 учебный год. 

3. Разместить на официальном сайте МАОУ СОШ №14 раздела 

«Сведения об образовательной организации» подраздела «Документы» 

план-график проведения оценочных процедур.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Таборову К.С., 

Пузик Т.Н. заместителей директора по УР. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           В.Н.Новиков 

 


